
       

___________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA – CAT.D

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               534 DEL               17/05/2021



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. RISORSE UMANE 

NELL’ESERCIZIO delle attribuzione conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 421 del 22/04/2021 con la quale è stato disposto 
di pubblicare un avviso di selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato di n.1 
collaboratore professionale sanitario – tecnico di neurofisiopatologia - cat.D;

RICORDATO che i requisiti specifici di ammissione alla selezione sono: 
 Laurea triennale in Tecniche di Neurofisiopatologia ovvero diploma universitario, 

conseguito ai sensi dell’art. 6, comma 3, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e successive 
modificazioni, ovvero i diplomi e attestati conseguiti in base al precedente ordinamento, 
riconosciuti equipollenti, ai sensi delle vigenti disposizioni, al diploma universitario ai fini 
dell’esercizio dell’attività professionale e dell’accesso ai pubblici concorsi;

 Iscrizione all’albo professionale. L’iscrizione al corrispondente albo professionale di uno dei 
Paesi dell’Unione europea consente la partecipazione al concorso, fermo restando l’obbligo 
dell’iscrizione all’albo in Italia prima dell’assunzione in servizio;

;
DATO ATTO che entro la scadenza del termine dell’avviso (10/05/2021) hanno presentato 
domanda:
 i candidati sottoriportati, risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto 

ammissibili: AGLIECO GIADA, ANDRONACO VERONICA AGATA, CASTELLAZZI 
CHIARA, CATTANEO GAIA, DELEO ROSSANA, FILAURO ROBERTA MARIA, 
MACHEDA ALESSANDRA, MANZONI CLAUDIA, PALMESE FRANCESCA, 
RESTAGNO ANDREA, ROMEO LAURA, SAMMARTANO ALESSIA, ULIANA ELENA;

RITENUTO pertanto di disporre:
 l’ammissione dei candidati: AGLIECO GIADA, ANDRONACO VERONICA AGATA, 

CASTELLAZZI CHIARA, CATTANEO GAIA, DELEO ROSSANA, FILAURO ROBERTA 
MARIA, MACHEDA ALESSANDRA, MANZONI CLAUDIA, PALMESE FRANCESCA, 
RESTAGNO ANDREA, ROMEO LAURA, SAMMARTANO ALESSIA, ULIANA ELENA;

RITENUTO di nominare la commissione giudicatrice preposta alla valutazione dei titoli e del 
colloquio nella seguente composizione:

PRESIDENTE NAZZARI MICHELA
Responsabile Aziendale Dipartimento Neuroscienze - Dipartimento 
NEUROSCIENZE

COMPONENTE NATALINI KATIUSCIA
Collaboratore professionale sanitario- Tecnico di Neurofisiopatologia - 
Dipartimento NEUROSCIENZE

COMPONENTE
Un

LANZA VALENTINA
Collaboratore professionale sanitario- Tecnico di Neurofisiopatologia - 
Dipartimento NEUROSCIENZE

SEGRETARIA GOZZI TANIA
Assistente Amministrativo – U.O.C. Risorse Umane 



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

DATO ATTO che l’art.10 del D.L. 1/04/2021 n.44 prevede per le procedure di reclutamento delle 
pubbliche amministrazioni modalità semplificate di svolgimento delle prove, tra cui l’utilizzo di 
strumenti informatici e digitali e, facoltativamente, lo svolgimento in video conferenza della prova 
orale; 

tenuto conto dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la regolarità 
tecnica e la legittimità della determinazione

DISPONE

1. di ammettere alla selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato, ai sensi dell’art. 36 
del D.Lgs.165/01, di n.1 collaboratore professionale sanitario – tecnico di neurofisiopatologia - 
cat.D, i candidati AGLIECO GIADA, ANDRONACO VERONICA AGATA, CASTELLAZZI 
CHIARA, CATTANEO GAIA, DELEO ROSSANA, FILAURO ROBERTA MARIA, 
MACHEDA ALESSANDRA, MANZONI CLAUDIA, PALMESE FRANCESCA, 
RESTAGNO ANDREA, ROMEO LAURA, SAMMARTANO ALESSIA, ULIANA ELENA 
in possesso dei requisiti previsti dal bando;

2. di nominare la commissione giudicatrice nella composizione indicata in narrativa;

4.  di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 
6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -


